
MORGONBREV

• Stämningen mot Goldman Sachs vände ner riskaptiten - stigande USD, fallande börser

• Spekulationer om att Deutsche, BoA, Merrill ska stå på tur 

• Grekland och vulkanutrbrottet på Island trycker också ner riskaptiten

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum för aktier och råvaror backar. USA-terminen handlas under stängning i USA.

Obligationer stiger (= fallande räntor). Prickad linje visar USA-stängning

Aktier

Redan i inledningen av fredagens handel var sentimentet svagt pga

oro för kinesisk räntehöjning, grekiska nödlån och Google som sjönk

trots stark rapport. Nystartade husbyggen kom in bättre än väntat med-

an konsumentförtroendet var sämre än väntat. All sådan data sveptes

dock bort när nyheten kom att SEC stämde Goldman Sachs för bedrä-

geri. Nyheten fick börsen att dyka liksom råvaror medan US-dollarn

vände upp. Effekten var desto större då det var optionslösen i fredags,

vilket är dagar då även små nyheter kan få stort genomslag. En märklig

aspekt med stämningen var att den enbart var civilrättslig och inte

tagits upp som brottmål, vilket visar att SEC kanske inte har allt för

mycket på fötterna. Ingen avgörande trendvändning skedde heller i 

fredags (se vidare i veckobrevet). Oron är stor för att SEC kommer att

vidare med ytterligare stämningar mot GS, BoA, Merrill, Deutsche, UBS

etc. Kina stoppar lån för tredje husköpet. Rykten om överenskommelse

med USA om stabil växelkurs (Information Times) men Kina dementerar

alla överenskommelser. Stegrad oro för Grekland efter att EUs finans-

ministrar uppmanat landet söka IMF/EU-stöd och telefonkonferens

idag. Imorgon ska Grekland sälja nya obligationer. Vulkanutbrottet på

Island gör sitt för att dämpa humöret.

Agenda Dagens graf

MAKRO

EMU: byggproduktion februari kl 11.00 (-2,2%)

USA: ledande indikatorer mars kl 16.00, väntat 1,0% (0,1%)

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Diös (kl 11.00), HMS Networks, Metro (PK 10.00), Säki (kl 11.00), 

Svedbergs (kl  15.00), Uniflex, Lifeassays, 3L System, Genovis, 

Precomp Solutions, PV Enterprise 

Citigroup (kl 14.00), Eli Lilly (före USA), IBM (kl 22.30), Philips

Consilium: presenterar omsättning och orderingång för mars 

USA: Ledande indikatorer väntas stiga

Veckan inleds som vanligt med tunn agenda med Ledande Indikatorer

i USA som enda större siffra. Denna väntas förbättras starkt från

0,1% i februari till 1,0% i mars. Eftersom de ledande indikatorerna 

består av en rad andra indikatorer med allt från arbetslöshet, S&P 500

till inflation så är det inte så många som handlar på denna siffra.

Den kan däremot vara bra att använda som signalgivare för omslag

i konjunkturen.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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